IMPRESSORA TIPO 4 
Acompanha: 
- Impressão de até 
2.000 páginas/mês 

- Sistema de 
Gerenciamento de 
impressão 

UN 
R$ 2.026,86 

R$ 1,00 

(limite máximo de até 
4.000 páginas 

excedentes/mês) 

O valor máximo anual estimado de contratação é de R$ 364.806,96 (trezentos e sessenta e 
quatro mil oitocentos e seis reais e noventa e seis centavos). 

O valor especificado como mínimo mensal é referente aos serviços especificados no item 
5.b, incluindo a quantidade mínima de impressões descritas. 

O valor e quantitativo máximos constituem uma estimativa, não estando o SEBRAE/PI